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Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan . PT BPRS Daarul Hayat

Posisi Laporan - Juni 2023

1. Kewajiban Penyediaan Modal Minimum (KPMM) 121,28
2. Kualitas Aset Produktif (KAP) 96,70
3. Penyisihan Penghapusan Aset Produktif (PPAP) 100,00
4. Non Performing Financing (NPF) Neto 4,18
5. Return on Asset (ROA) 0,43
6. Beban Operasional terhadap Pendapatan Operasional (BOPO) 92,39
7. Financing to Deposit Ratio (FDR) 123,00
8. Cash Ratio 31,19
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Laporan Posisi Keuangan Publikasi

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)
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Nama Lembaga Jasa Keuangan

Posisi Laporan

PT BPRS Daarul Hayat

Juni 2023

Posisi Tanggal Laporan

(Dalam ribuan rupiah)

Posisi yang Sama Tahun

1. Kas dalam Rupiah
2. Kas dalam Valuta Asing
3. Penempatan pada Bank Indonesia
4. Penempatan pada Bank Lain
5. Piutang
a. Piutang Murabahah
b. Piutang Istishna
c. Piutang Multijasa
d. Piutang Qardh
e. Piutang Sewa
6. Pembiayaan Bagi Hasil
a. Mudharabah
b. Musyarakah
c. Lainnya
7. Pembiayaan Sewa
8. Penyisihan Penghapusan Aset Produktif
a. Umum
b. Khusus
9. Salam
10. Aset Istishna dalam Penyelesaian
Termin Istishna -/-
11. Persediaan
12. Agunan yang Diambil Alih
13. Aset Tetap dan Inventaris
Akumulasi Penyusutan dan Cadangan Penurunan Nilai -/-
14. Aset Tidak Berwujud
Akumulasi Amortisasi dan Cadangan Penurunan Nilai-/-
15. Aset Lainnya

Total Aset

LIABILITAS DAN EKUITAS

356.580

0

0
4.262.674

33.537.776
9.371.284
359.842
351.116

0

34.980
448.666
0

0

141.546
47.167

0
9.380.223
9.380.223
0

0
1.644.980
338.055
25.000
5.208
1.536.474
51.397.397

Posisi Tanggal Laporan

Sebelumnya

162.239
0

0
3.522.571

5.029.271
0

626.314
543.150
0

37.840
907.142
0

0

48.152
671.603
0

0

0
26.803
144.375
887.126
408.407
18.007
12.004
117.428
10.882.098

(Dalam ribuan rupiah)

Posisi yang Sama Tahun

Sebelumnya

1. Liabilitas Segera

362.172

11.554
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Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan . PT BPRS Daarul Hayat

Posisi Laporan - Juni 2023

Posisi yang Sama Tahun
Sebelumnya

LIABILITAS DAN EKUITAS Posisi Tanggal Laporan

2. Tabungan Wadiah 9.008.578 4.473.078

3. Dana Investasi Non Profit Sharing

a. Tabungan 1.550.569 1.374.355

b. Deposito 10.125.373 3.876.114
4. Liabilitas kepada Bank Indonesia 0 0
5. Liabilitas kepada Bank Lain 0 0
6. Pembiayaan Diterima 0 0
7. Liabilitas Lainnya 11.654 55.323
8. Dana Investasi Profit Sharing 15.080.000 0
9. Modal Disetor 20.624.714 5.619.550
10. Tambahan Modal Disetor 0 45.090
11. Selisih Penilaian Kembali Aset Tetap 0 0

12. Saldo Laba

a. Cadangan Umum 0 0
b. Cadangan Tujuan 0 0
c. Belum ditentukan tujuannya (5.365.663) (4.572.967)
Total Liabilitas dan Ekuitas 51.397.397 10.882.098
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Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

OTORITAS
JASA
KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuangan . PT BPRS Daarul Hayat
Posisi Laporan - Juni 2023
(Dalam ribuan rupiah)
o Posisi yang Sama Tahun
POS Posisi Tanggal Laporan Sebelumnya
|. Pendapatan Dari Penyaluran Dana 2.391.218 482.998
1. Dari Bank Indonesia 0 0
2. Dari Penempatan Pada Bank Syariah Lain 70.129 82.884

3. Pembiayaan yang diberikan

a. Pendapatan Piutang

i. Piutang Murabahah 2.027.635 321.034
ii Piutang Istishna 240.270 0
iii. Piutang Multijasa 30.274 51.146

b. Pendapatan Bagi Hasil

i. Mudharabah 1.822 0

ii. Musyarakah 21.088 27.933

c. Pendapatan Sewa 0 0

d. Pendapatan Lainnya 0 0

4. Koreksi atas Pendapatan Margin/Bagi Hasil/Sewa -/- 0 0

1. Bagi Hasil Untuk Pemilik Dana Investasi -/- 1.170.235 124.368
1. Non Profit Sharing 338.464 124.368

2. Profit Sharing 831.771 0
IIl. Pendapatan setelah distribusi bagi hasil (I - II) 1.220.983 358.630
IV. Pendapatan Operasional Lainnya 512.251 37.951
V. Beban Operasional 1.512.740 928.292
1. Beban Bonus Titipan Wadiah 0 0

2. Beban Premi Asuransi dan Penjaminan 83.598 21.580

3. Beban Penyisihan Penghapusan Aset 86.972 278.570

4. Beban Pemasaran 6.698 13.375

5. Beban Penelitian dan Pengembangan 0 0

6. Beban Administrasi dan Umum 1.335.471 614.767
VI. Pendapatan dan Beban Nonoperasional 638 (20.542)
1. Pendapatan Nonoperasional 638 2.179

2. Beban Nonoperasional

a. Kerugian dari Penjualan Aset Tetap dan Inventaris 0 8.750
b. Lainnya 0 13.970
VII. Laba Rugi Tahun Berjalan 221.131 (552.253)
VIIl. Taksiran Pajak Penghasilan 0 0
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Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan . PT BPRS Daarul Hayat

Posisi Laporan - Juni 2023

0 (1.375)
0 0

IX. Pajak Tangguhan

X. Zakat

XI. Laba Rugi Bersih 221.131 (553.628)
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